
Id: OSCQX-RKCPO-IENAC-GIXHX-ZHUVN. Podpisany Strona 1 z 1

Uchwała Nr V-46/11
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baborowie 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 oraz Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 
235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 
219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241oraz z 2010 Nr 28, poz.142 i poz.146) 

Rada Miejska w Baborowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2011 r. utworzyć Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Baborowie, w skład którego wchodzić będą: Publiczne Przedszkole w Baborowie, Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Baborowie oraz Publiczne Gimnazjum w Baborowie. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Baborów do przedłożenia projektu aktu 
założycielskiego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego radom pedagogicznym placówek mających 
wchodzić w skład Zespołu, o którym mowa w § 1, w celu wyrażenia opinii przez te rady oraz 
poinformowania rodziców wychowanków i uczniów, objętych wychowaniem przedszkolnym 
i obowiązkiem szkolnym, realizowanych we wskazanych w § 1 placówkach o planowanym 
połączeniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystian Dolipski


